
Uchwała Nr 85/568/2020 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z czynszu w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej 

Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (tekst. jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zwolnienie z czynszu w okresie ferii letnich (lipiec, sierpień) najemcę lokalu 

biurowego w Zespole Szkół Nr 2, Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ROTRANS Roman 

Szypura, ul. Rzeszowska 3, 37-400 Nisko, z powodu braku możliwości prowadzenia działalności 

w w/w lokalu w związku z wprowadzonym zagrożeniem epidemiologicznym. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


